МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от                        №____

О переименовании Управления жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства Администрации городского округа Химки

Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области  РЕШИЛ:

1. Переименовать Управление жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской

области в Управление дорожного хозяйства и благоустройства

Администрации городского округа Химки Московской области.

2. Утвердить Положение об Управлении дорожного хозяйства

и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской

области (приложение).

3. Начальнику Управления дорожного хозяйства и благоустройства

Администрации городского округа Химки Московской области

осуществить в установленном порядке мероприятия, связанные

с государственной регистрацией изменений в учредительные документы

юридического лица и с внесением изменений в сведения о юридическом

лице, содержащиеся в едином государственном реестре юридических лиц.

4. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета

депутатов городского округа Химки Московской области от 25.02.2015

№ 02/3 «Об утверждении положений об органах Администрации

городского Химки Московской области».

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского

2

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Кайгородова Д.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа

А.П. Дряннов

Глава городского округа Д.В. Волошин